
MMggrr..  IIlloonnaa  ŠŠIIMMLLOOVVÁÁ,,  aaddvvookkááttkkaa                                                               

ČAK ev.č. 12429, IČ: 71470786                                                                                   
                                                                                                                                    
Týnská 1053/21      
110 00 Praha 1      
                                                                                                                                 
 advokat@simlova.cz                         +420 776 576 624                                     www.simlova.cz              
 

 

Okresní soud v Písku 

Velké náměstí 121/17 

397 41 Písek    

 

 

V Praze dne 11.11.2019 

 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Žadatelka:  Mgr. Ilona Šimlová, advokát 

  se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 

  IČ: 71470786, ČAK ev.č. 12429 

 

 

žádá Okresní soud v Písku o poskytnutí následující informace: 

 

 

a) kolik soudních řízení vedených u Okresního soudu v Písku, která byla zahájena před rokem 

2009, tj. v letech 1990 – 2008, nebylo ke dni 31.10.2019 pravomocně skončeno? 

b) kolik soudních řízení vedených u Okresního soudu v Písku, která byla zahájena před rokem 

1999, tj. v letech 1990 – 1998 nebylo ke dni 31.10.2019 pravomocně skončeno? 

 

 

Prosím o zaslání informace do datové schránky žadatelky, ID schránky: acudup2. 

 

Děkuji 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Ilona Šimlová, advokátka 

 

 

 

 

 


